



**Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice**

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261

ASEC – elektrosystémy s.r.o.

IC: 26277930

Objednávka č. 19/2022 – „Dovybavení nové vrátnice“

Vyřizuje: Milan Kulich, vedoucí technicko – provozního úseku, mob.: [REDACTED]

Objednáváme tímto u Vás dovybavení nové vrátnice dle Vaší cenové nabídky ze dne 19.12.2022.

Cena: 188.309,-Kč bez DPH
DPH 21% 39.545,-Kč
Celkem: 227.854,-Kč včetně DPH

Termín provedení prací: do 13.1.2023

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příloha: 1x Cenová nabídka dodavatele ze dne 19.12.2022.

V Sokolnicích dne 21.12.2022

[REDACTED]
MVDr. Petr Nováček
ředitel organizace

Domov pro seniory Sokolnice, p.o. Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

Item	Popis	Description	Type	DPH	Quantity	Unit	Material / Pc	Material-total	Mouting / Pc	Mounting-total
Pol.			Typ	VAT	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Mont.-celkem
Cenová nabídka - Dovybavení nové vrátnice										
							CZK	CZK	CZK	CZK
1	PoE switch 16x 10/100/1000 Mb/s, 2x SFP GBit, 2x GBit RJ-45, podpora PoE+ pro 16 porty, 16x PoE+ (IEEE802.3af), celkově na všechny porty max. 250 W, jeden port max. 30 W, pracovní teplota od 0 °C do +50 °C, rozměry 440 x 180 x 44 mm			21%	3	ks	12 689,20	38 067,60	-----	-----
2	GBIC gigabitový, SM, konektor LC			21%	6	ks	578,60	3 471,60	-----	-----
3	SATA DISK 6000GB, IntelliPower, 7200 rpm, vhodný do podmínek 24/7			21%	4	ks	4 217,00	16 868,00	-----	-----
4	PC určený ke sledování / vzdáleně monitorování od společnosti TSS, je určený k monitorování do 64 kamer			21%	1	ks	32 679,20	32 679,20	-----	-----
5	43" Full HD CCTV LED LCD monitor pro použití v podmínkách 24/7, max. rozlišení 1920 x 1080 px			21%	4	ks	9 828,60	39 314,40	-----	-----
6	Držák monitoru na zeď nebo stůl			21%	4	ks	1 514,00	6 056,00	-----	-----
7	Přepěťová ochrana			21%	13	ks	2 715,00	35 295,00	-----	-----
8	Hlavní jednotka modulární IP, rám pro zápusťnou instalaci, modul klávesnice			21%	1	ks	9 608,00	9 608,00	-----	-----
9	Videomonitor IP			21%	1	ks	5 128,00	5 128,00	-----	-----
10	Elektrický otvírač 12V			21%	1	ks.	1 820,50	1 820,50	-----	-----
	Materiál celkem							188 308,30		-----
	Montáž celkem									-----
	Cena celkem bez DPH			21%				188 308,30		-----
	Cena celkem s DPH 21%							227 853,04		-----
Datum vyhotovení:									19.12.2022	
Zpracoval:									Tomáš Hanuška	

